АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЮЖЕНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2019  № 34
         г.Устюжна

Об утверждении целевых показателей
результативности предоставления субсидии
на проведение кадастровых работ по выделу
 земельных участков из состава земель
сельскохозяйственного назначения в счет
земельных долей, находящихся в
муниципальной собственности

         В соответствии с Правилами предоставления субсидии муниципальным образованиям на оформление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности и руководствуясь Уставом муниципального образования Устюженское администрация муниципального образования Устюженское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику расчета целевых показателей на 2019 год согласно приложения № 1.
2. Утвердить сведения о целевых показателях на 2019 год   согласно приложения № 2.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования Устюженское                                                            И.Б.Смирнова

  Приложение № 1
                              к постановлению администрации
                                                      муниципального образования Устюженское
                  от 05.04.2019 № 34

Методика расчета значений целевых показателей

1.Целевым показателем результативности является площадь оформленных земельных участков состава земель сельскохозяйственного назначения в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности в 2019 году.
Источник данных: годовые информационно- аналитические отчеты.

    Приложение № 2
                              к постановлению администрации
                                                      муниципального образования Устюженское
                 от 05.04.2019 № 34

Сведения о целевых показателях на 2019 год.
	№
п/п
	Наименование показателя
	Еденица измерения

	Значение показателя

	1
	2
	3
	4

	1.
	Площадь оформленных земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности в 2019 году

га

122